
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Elektrické čerpadlo a stanice, GEKO, G01023, G01025 

 

Elektrické čerpadlo a stanice, GEKO, G01023, G01025 

Návod k použití 
 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Bezpečnostní varování: 
 

• S nářadím smí pracovat pouze proškolená osoba. 

• Udržujte si čisté a suché pracovní prostředí. Pracujte na stabilní podloze. 

• Nepracujte, pokud jste příliš unaveni. 

• Nářadí udržujte čisté a ve funkčním stavu. Do pracovní oblasti nedávejte ruce ani nohy. 

• Noste ochranné oděvy. 

• Nikdy nepracujte pod vlivem návykových látek. 

• Nářadí se nesmí nijak upravovat. Pokud je poškozené, nepracujte s ním. 

• Pravidelně provádějte servis. Používejte pouze originální náhradní díly. 

• Nářadí používejte pouze k práci, ke které je navrženo. Jiné použití může být nebezpečné. 

• Nepřekračujte kapacitu nářadí. 

• Nářadí nevystavujte nadměrnému teplu. 

• Pokud nářadí nepoužíváte, uložte jej na suché a temné místo. 

 

Práce s nářadím: 

 

1. Spojte správně všechny součástky a pevně je utáhněte. 

2. Připojte napájecí kabel do zdroje napětí s odpovídajícími parametry. 

3. Vyndejte tankovací pistoly a stiskněte spínač „ON“. 

4. Natankujte požadované množství. 

5. Po tankování přepněte spínač do polohy „OFF“ a pistoly dejte zpět do stanice. 

 

Varování: 

 

• Ujistěte se, že po každém tankování se počítadlo vynuluje. 

• Vyvarujte se běh stanice bez kapaliny. 

• Filtr musí být pravidelně čištěn. 

 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Elektrické čerpadlo a stanice, GEKO, G01023, G01025 

 

 

Problém Příčina Řešení 

Motor neběží. 

Není připojené napájení. 

Vadný spínač. 

Vadný motor. 

Zkontrolujte napájení. 

Zkontrolujte připojení spínače. 

Vyměňte motor. 

Motor běží, ale čerpadlo nesaje 

kapalinu. 

Po nastartování není čerpadlo 

dostatečně plněno kapalinou. 

Opotřebení nebo poškození 

oběžného kola, bez podtlaku. 

Zkontrolujte vstupní hadici, 

ujistěte se, že je celá naplněná 

kapalinou. 

Vyměňte oběžné kolo. 

Nenormální chod počítadla, 

počítadlo nepočítá. 

Nevynulování počítadla po 

předešlém tankování. 

Vadný oscilační disk počítadla. 

Resetujte před použitím počítadlo. 

Vyměňte oscilační disk. 

Nedostatečná dodávka kapaliny. Blokování filtru. Vyčistěte filtr. 

 

 

Ochrana prostředí: 
 

Nářadí, příslušenství a balení nevyhazujte do netříděného odpadu. Umístěte 

jej do kontejneru k tomu určeném. I tato malá snaha je dobrá pro životní 

prostředí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EU Prohlášení o shodě  

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené 

provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených 

změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce.  

 

Geko G01023 a G01025 

 

Elektrické čerpadlo a stanice 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

 

EN 60335-2-41:2003+A2:2010, EN 60335-1:2002+A14:2010 

 

a harmonizačními předpisy:  

2006/95/EC 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz


  S t r á n k a  | 3 

www.torriacars.cz  Elektrické čerpadlo a stanice, GEKO, G01023, G01025 

 

CE M.2014.103.3058 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická 

dokumentace je dostupná na adrese výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland  

9.9.2016  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  

 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

